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Alle føtter gleder seg
Med lune gulv på soverommet er det en fryd å stå opp om morgenen.

Soveromsgulvet er noe av det første du møter om morgenen. Du svinger bena ut av sengen og setter de
bare føttene ned. Da vil du ikke treffe et iskaldt og hardt gulv. Derfor bør du velge et gulv som føles
varmt, som er mykt å trå på og som gir den lune atmosfæren vi ofte lengter etter på soverommet. I tillegg
bør gulvet ha gode lydegenskaper.

– På soverommet er det viktig med et gulv som varmer og luner. Her går vi ofte barbent, og vi ønsker
gjerne en ekstra hverdagsluksus. Både teppe og korkgulv er veldig gode alternativer, og har mange av
de samme egenskapene. De er varme og myke, demper lyder og skaper en lun stemning, sier Henrik
Andersson hos Golvabia.
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ULIKE BEHOV: Vi har blitt flinkere til å se på behovene i hvert rom når vi velger gulv. Det samme gulvet som passer på
kjøkkenet, er ikke nødvendigvis det beste for soverommet. (Foto: Danfloor)

Sverger til teppe
Vegg-til-vegg-teppe er ikke hva det en gang var. Nå har heldekkende tepper igjen blitt «hot», og mange
sverger til teppe i husets mest personlige rom. Og har du først satt bena ned på et varmt teppe om
morgenen, er det lett å forstå hvorfor. Teppe er mykt, lunt og lyddempende – akkurat de egenskapene vi
leter etter til soveromsgulvet.

– Flere og flere legger teppe på soverommet. Før var det vanlig å ha det samme gulvet i alle rommene i
boligen, men nå ser vi på behovene i hvert enkelt rom. Da legges teppe ofte i de rommene der du vil ha
det ekstra lunt og varmt. I tillegg er det jo lyddempende, som er en stor fordel, sier Per Ottar Knutson
hos Danfloor.
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HOT: Vegg-til-vegg-teppe er «hot» igjen. Her er det godt å stå opp. (Foto: Golvabia)

Pop med kork
Et annet gulv som har fått sin renessanse, er korkgulvet. Gulvet som satte preg på 70-tallsboligene er nå
tilbake for fullt. Med forbedrede egenskaper og moderne design har flere fått øynene opp for de nye
korkgulvene. Og for den miljøbevisste forbrukeren som vil ha et bærekraftig og komfortabelt gulv på
soverommet, er kork et godt alternativ.

– Korkgulv har virkelig kommet tilbake! Flere ønsker gulv av naturlige materialer, som samtidig har gode
bruksegenskaper. Moderne korkgulv er gode å gå på, avgir en naturlig varme, tåler store belastninger og
bidrar til å dempe støy i og mellom rom. Nå kommer de også i en rekke design, alt fra de tradisjonelle
korkgulvene vi kjenner fra før av, til tidsriktig design og naturtro plank, sier Lise Engebretsen,
markedsansvarlig i SAGA Kork.
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RENESSANSE: 70-tallsfavoritten kork er tilbake, til glede for både føtter og miljøet. (Foto: SAGA Kork)

Mer informasjon:
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INTAG - Interiøragenturer J. Sveen AS
Interface
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